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404 
ZARZĄDZENIE "'MINISTRA FINANSÓW 

fZ. dnia 3 grudnia 1965 r. 

w sprawie ulg inwestycyjnych w podatku gruntowym dla rolniczych spółdzielni produkcy jnych. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 dekretu z dnia , 
30 czerwca 1951 r. o podatku gruntowym (Dz. U. z 1955 r. 
Nr 23, poz. 143, z 1956 r. Nr 55, poz. 251, z 1957 r. Nr 32, 
poz. 140, z 1962 r. Nr 66, poz. 326 i z 1965 L Nr 46, poz. 283) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rolniczym s p ółdzielniom produkcyjnym przyznaje 
się ulgi inwestycyjne w podatku gruntowym na zasadach 
określonych w ni,niejszym zarządzeniu. 

§ 2. 1. Ulga inwestycyjna wyno,si kwotę równą warto- ' 
ści środków przeznaczonych na fundusz zasobowy w roku po­
przedzającym wk podatkowy, nie więcej jednak niż 60a/o 
wymiaru podatku gruntowego. 

2. Ulg ę inwestycyjną stosuje się przy poborze dwóch 
ostatnich rat podatku gruntowego w .postaci odpisani,a kwq­
ty ulgi w rachunkowośc i podatkowej . 

3. Ulgę inwestycyjną stosuje się pod warunkiem doko­
nania przez spółdzie lnię należnych odpisów amortyzacyjnych, 
prowadzenia d ziałalnośc i zgodnie z zasadami statutowymi 
oraz prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowe j i ra­
chunkowości. 

§ 3. 1. Ulgę inwestycyjną stosuje się na wniosek spół­
dzielni produkcyjnej. Wni·osek powinien byc złożony w ter­
mi,nie do dnia 31 lipca roku podatkowego. 

2. Okoliczności, od których uzależnione jest zastosowa­
n ie ulg-i inwestycyjnej i je j wysokość, ustalają : 

1) właściwy dla danej spółdz ie lni zarząd powiatoweg? lub 

wojewódzkieg o związku rolniczych spóldzielni produk­
cyjnych, w szczególności stwierdza jąc, czy spółdzielnia 

przestrzeg a postanow ień sta tutu oraz czy wydz ie liła w 
o,dpowiedniej , wysokości odpisy na fundusz amortyza­
cy jny i zasobowy, 

2) właściwy dla danej spółdzielni oddział Banku Rolnego, 
w szczegó lności stwierdzając, czy wydzielone sumy na 
funel usz amortyzacyjny i za sobow y zostały od pW\Viidzo­
ne do Banku na konto spółdzielni oraz czy spółdzielnia 

prowadzi prawidłową gospcdarkę finansową i rachun­
kowość. 

§ 4. 1. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów z dnia 
17 kwietnia 1962 L W sprawie ulg inwes tycyjnych w podat~ 
ku gruntowym dla rolniczych spółdzielni produkcyjnych (M::>­
nitor Polski Nr. 35. poz. 169) . Ulgi udzielone za rok podatko­
wy 1965 na podstawie tego zarządze nia zachowują moc VI 

granicach ustalon yc h ost,ateczilymi decyzjami organów flnan­
s'owych. Na wniosek spółdzielni organ finans owy obowiązarty 
je3t jednak ponownie rozpatrzyć sprawę ulg za ten rok przy 
uwzględnieniu zasad niniejszego zarządzenia. 

2. \A/nioski o przyznanie ulgi w podatku gmntowvm z!l 
rok 1965, nie roz.patrzone ostatecznie przed dniem wejścia 

w życie ninie jszego zarządzenia, podlegają roz.patrzeniu na 
podstawie ni,niejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzen.ie wchodzi w życie i dniem .ogłoszenia. 

Minister Finansów: J. Albrecht 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 11 grudnia 1965 r. 

w sprawie opracowania i zatwierdzenia planów finansowych jedńostek i zakładów budżetowych objętych 
budżetem centralnym na rok 1966. 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 1 lipca 1958 L o pra­
wie budżetowym (Dz. U. z 1958 r. Nr 45, poz. 221 i z 1963 r. 
Nr 28, poz. 164) za.rządz,a s'j ę, co następuje: 

§ 1. Podstawę opracowania oraz zatwierdzenia na 
r ok 1966 planów finansowych, o których mowa w § 1 zarz ą­
dzenia Ministra Finansów z dnia 9 kwietnia 1959 r. w spra, 

'wie zasad i trybu opracowania i zatwierdzania planów finan­
sowych jednostek i zakladqw budżetowych objętych budże­

t em centralnym (Monitor Polski Nr 35, póz 160), stanowi ć 
będą : 

a) kwoty szczegółoweg.o podziału dochodów i wydatków 
budżetu centralnego ,na rok 1966, 

by kwoty zatwierdzonych przez Ministerstwo Finansów 
planów finansowych środkow specjalnych, zakładów 
budżetowych i gospodarstw pomocniczych pr.ilwadzo­
n ych według zasad uproszczonych oraz bilanse docho­
dów i wydatków gospodarstw pomocniczych prowa~ 
dzonych na zasadach rozrachunku gospodarczego. 

§ 2. Ministerstwa (urzędy centralne) zatwie rdzą plany 
finanso,we na rok 1966 w terminie 10 d'li od .otrzymania 

szczegółowego podziału doch.odów , i wydatków budżetu cen­
tralnego i za tw ierd zonych planów, o których mowa w § 1. 

§ 3. 1. Terminy określone w § 2 do tyczą również planów 
finansowych instyt lltów naukowo-badawczych, o których mo­
wa w § 5 ust. 1 zarządze n ·i a Ministra Finansów z d,nia 2 stycz­
nia 1964 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finan­
sowej instytutów naukowo-badawczych (Monitor PolSIki Nr 7, 
poż. 31). oraz planów finansowych fund uszu postę pu tech­
niczno-ekonomic zne-go, o których mowa w § 3 ust. 1 zarzą­
dzenia Ministra Finansów z dnia 18 lutego 1964 ,L W sprawie 
szcze.gółowych zasad gospodarki finansowe j funduszu postę­

pu techniczno-ekonomicznego (Monitor Polski Nr 13, poz. 60). 
2. Ministerstwa (urzędy centralne) nade5'lą do, Minister­

stwa Finansów dwa egzemplarze zbi,orczych planów finan­
sowych, o których m'owa w ust. 1, w ciągu 5 dni .od ich za­
twierdz~nia. 

§ 4. W 1966 r. nie mają zastosowania przepisy § 3 ust. 1 
1 3 oraz § 4 zarządzenia wymienionego w § 1. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Kole 
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